Lepido da tenersi presso Istituto Comprensivo M.E. Lepido di 
via Premuda, 34 a Reggio Emilia, da svolgersi in presenza oppure in modalità blended, nel periodo compreso 
tra il 01/09/205 al 30/09/2025, per un compenso pari a €122,00/ora per l’esperto e €34,00/ora per il tutor, 
per un totale di € 1.872,0000 (euro milleottocentosettantadue/00), importo inteso al lordo di ogni altro 
onere. Nello specifico, l’incarico di esperto prevede l’espletamento di quanto segue: progettazione, 
programmazione e conduzione di un percorso di formazione per l’acquisizione di conoscenze, capacità di

[...]

Lepido da tenersi presso Istituto Comprensivo M.E. Lepido di via Premuda, 34 
a Reggio Emilia, da svolgersi in presenza oppure in modalità blended, nel periodo compreso tra il 01/09/205 
al 30/09/2025, per un compenso pari a €122,00/ora per l’esperto e €34,00/ora per il tutor, per un totale di € 
1.872,0000 (euro milleottocentosettantadue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, 
l’incarico di esperto prevede l’espletamento di quanto segue: progettazione, programmazione e conduzione 
di un percorso di formazione per l’acquisizione di competenze intermedie nella metodologia del Debate nella